
PRODÁNO ! Prodej dr. podílu bytu 3+1+B Turnov

Popis nemovitosti

Další informace: https://reality-finance-zajisteni.cz/prodej-dr-podilu-bytu-3-1-b-turnov

Prodej - převod družstevního podílu bytové jednotky o velikosti 3+1 s balkónem blízkosti centra města Turnov. Z předsíně
jsou vstupy na samostatné WC, do koupelny (zděné jádro) do kuchyně a obývacího pokoje. Za obývacím pokojem je menší
ložnice. Obývací místnost má vyhotovený předěl šatními skříněmi. Tato část obýváku sloužila jako malá šatna. Nejde tedy o
stavební předěl obýváku.
V kuchyni je sporák s plynovou varnou deskou a el. troubou a špajzová skříň. Z kuchyně a z obýváku je možné vejít do
dětského pokoje.
V bytě jsou parkety, které jsou překryty podlahovou krytinou (lino). V obývacím pokoji je velké, francouzské okno na balkon.
Zastřešení balkonu umožňuje jeho plnohodnotné využívání.
Dům je zateplený, má nové stoupačky i výtah. Byt má plastová okna.
Nový majitel jistě uvítá MŠ, která je proti domu i blízkost nákupního střediska Billa. Naproti je železniční a autobusové nádrží.
Centrum města pak nabízí kompletní možnosti občanské vybavenosti.
Zájemci, kteří mají rádi turistiku a rodiny se sportovním založením určitě uvítají bydlení v blízkosti Českého ráje.
Z jedné strany domu jsou parkovací místa, vedle domu parková úprava s posezením a dřevěnými hracími prvky pro děti. Za
domem je zeleň.
Praha Černý Most 45 min. (75 km), Liberec 22 min. (26 km) se zimním střediskem Javorník a Ještěd. Zimní areál Bedřichov
38 km.
Byt je možné do 1 roka převést do osobního vlastnictví, lze s ním tedy ručit na hypotéku. Využijte stávajících úrokových
sazeb.
Vhodnou hypotéku vyberu a zrealizuji, dle možností zájemce o koupi.
Byt je ihned k nastěhování.
Kupní cena vč. RK 3 890 000 Kč

Makléř
 

Blanka Rosková

E-mail
info@reality-finance-zajisteni.cz

Telefon
777 578 244

Adresa
Moskevská 28, 460 01 Liberec, Liberec

Web
www.reality-finance-zajisteni.cz


